COTAÇÃO ELETRÔNICA:2025/08768 - PROCESSO Nº: P3798022025

Termo de Adjudicação e Homologação da Cotação Eletrônica

(Decreto nº35.341, de 09 de março de 2023)

ÓRGÃO PROMOTOR:PMS - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL

Às 16:56 horas do dia 13/06/2025, após analisado o resultado da Cotação Eletrônica nº 2025/08768, referente ao
Processo nº P3798022025, o Gestor de Unidade Contratante, Sr(a) MICHELLE DA PONTE XIMENES, ADJUDICA
ao(s) licitante(s) vencedor(es) o(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação,

Resultado da Adjudicação

Total
Estimado

Qtde SituaçãoAdjudicatárioNº - Descrição Item
Total

Contratado
52.179,32JATO CAR &

CLIMATIZACAO LTDA
31 - MANGUEIRA, POLIURETANO, TUBO INTERNO POLIETILENO, 1",

LIMPEZA DE GALERIA, REDE DE ESGOTO, EMBALAGEM 1.0
UNIDADE

46.044,00 Adjudicado

Homologação

GESTOR DE UNIDADE CONTRATANTE

MICHELLE DA PONTE XIMENES

Às 16:56 horas do dia 13/06/2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, nos termos do Decreto
nº35.341, de 09 de março de 2023, a autoridade competente do órgão promotor da cotação eletrônica PMS -
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOBRAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao processo
nº P3798022025, COEP nº 2025/08768.

ORDENADOR DE DESPESA / AUTORIDADE RESPONSÁVEL